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Co znajdziesz 
w numerze

Jeszcze są wakacje, ale już myślicie o szkole, praw-
da?! Tęskniliście za koleżankami i kolegami z klasy? 
Podczas wakacji na pewno widzieliście mnóstwo 
niesamowitych rzeczy, ale czy spotkaliście jakieś 
zwierzaki cudaki. Zobaczcie, jakie zagościły u nas. 
Są po prostu niesamowite.  

Czy lubicie przyrodnicze zagadki? Oj, tak. No to 
sprawdźmy, po co kotom wąsy i kto zjada wszystkie 
bukszpany. 

Udamy się też w podróż w czasie. A może chcie-
libyście polecieć w kosmos? Nie zapomnijcie ska-
fandra, tylko takiego kosmicznego.

Przywitamy szkołę z wesołymi powiedzonkami. 
W wierszu udamy się do pewnej dobrej szkoły. 
Czego tam się można nauczyć?

Jak zawsze, nie może zabraknąć żartów i żarcików 
oraz rozgadanych zwierzaków. Są też malowanki 
– jedna o wakacjach, a druga specjalnie na nowy 
rok szkolny. Z Kumplowym planem lekcji na pewno 
będzie fajny!

Zapraszamy do czytania i do zabawy
Redakcja

Żarty i żarciki od naszych czytelników
POŚMIEJMY SIĘs. 39
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Część XXXIII,
o tym, jak Rzepcia poznała pół psa, pół cosia.

Rzepa była szczęśliwa. Radośnie truchtała obok Miśki. Szły na 
spotkanie z koleżanką, która mieszkała w samym centrum miasta. 
Miały się spotkać w kawiarni, gdzie pachniało jedzeniem i czasami 
co nieco spadało niby niechcący pod stół i to wszystko Rzepcia mogła 
zjeść, nikt nie krzyczał, żeby tego nie ruszać, bo za słone, bo z cebulą, 
bo tłuste. Radość Rzepy była jeszcze większa, bo nie musiała zostawać 
u groomera, czyli psiego fryzjera, gdzie Żurek uwielbiał przebywać. 
Wychodził stamtąd piękny i puszysty, choć najczęściej zaraz wpadał 
w jakąś kałużę. Wyczesywanie splątanych kudłów, strzyżenie, a potem 
kąpiel w szamponach i odżywkach, psie perfumy – to nie była jej bajka. 
Wiadomo, że najlepiej na świecie pachniała kiełbasa i to coś, co 
czasami znajdowała między krzakami w parku, w czym 
uwielbiała się wytarzać. Pachniała tak cudownie, 
tylko nie wiedzieć czemu Miśka wtedy 
wpadała w szał, zatykała nos i natychmiast 
ciągnęła Rzepcię do kąpieli. 

Teraz szły same, tylko ona i Miśka. 
Lubiła takie wypady do miasta. Tutaj 
tyle się działo, było tyle ludzi, 
a wiadomo, gdzie ludzie, tam też 
dużo fajnych piesków, z którymi 
można było poszaleć. Zwłaszcza 
w psiej kawiarni, na psiej górce.
 Choć niektóre pieski nosiły nos 
bardzo wysoko, spoglądały na Rzepcię 
dziwnie i czasami mówiły, że nie będą się 
z nią bawiły, bo jest zwykłym kundlem. To było 
dla niej dziwne, przecież wujek Niebo był labkiem, 
a był taki przyjacielski.

Rzepcię przywitał znajomy kelner i od razu wskazał miejsce, gdzie 
stoją miski z wodą i powitalnymi smaczkami. Sunia natychmiast 
ruszyła z impetem do poczęstunku, ale raptem się zatrzymała. Przy 
miskach stało coś dziwnego. Z przodu wyglądało jak pies, ale z tyłu… 
Rzepa pokazała zęby, zaczęła szczekać na dziwoląga, ogon wystrzelił 
w górę niczym rakieta. 
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